47 Cf. Schmitz, art. cit., (supra nota 28), 61-62.

REDACCIONES HACIA EL c. 119, 1.º

<i>Episc. Alemana</i> , 1979 ²	«De Populo Dei» <i>suc.</i> , 76 nuevo, 1979 ²	Código 1980 ³ <i>Ad actus collegiales quod attinet, nisi iure statutivae Aliud ca</i> <i>veatur.</i>	—Código de 1983 Can. 119, 1.º
Si agatur de electionibus,	«1.º Si agatur de electionibus, iure statutivae severior norma definita non sit	1.º Si agatur de electionibus — —	1.º <i>Si agatur de electionibus.</i>
...tus est qui,	is vim habet iuris, quod	id vim iuris habet, quod	<i>Id vim iuris habet. quod,</i>
...nte maiore parte ...qui convocari debent. ...nti parti absolute maiori ...nt praesentes,	praesente quidem maiore parte eorum qui convocari debent, placuerit parti absolute maiori eorum qui praesentes sunt	idem idem idem sunt	praesente quidem maiore parte eorum qui convocari debent, placuerit parti absolute maiori eorum qui sunt praesentes;
...secundo scrutinio unus tantum candidatus ...gia valida receperit, quo in casu electus est.	—	—	—
...duo vera inefficacia scrutinii, ...tio scrutinio	aut, post duo inefficacia scrutinii, —	(suprimido) idem —	post duo inefficacia scrutinia
...it maioritas relativa, ...en lege, ut suffragia ferantur	— —	— —	—
...modo super his duobus candidatis, qui ...undo scrutinio	suffragatio fiat super duobus candidatis qui —	idem —	suffragatio fiat super duobus candidatis qui —
...em partem suffragiorum receperunt; ...ibus paritatis sequentes regulae serventur: ...si ex secundo scrutinio duo candidati	maiozem suffragiorum partem obtinuerint — —	idem — —	maiozem suffragiorum partem obtinuerint, — —
...rtio scrutinio ...quam paritatem suffragiorum non constant, ...s dirimatur in favorem illius, ...tior est aetate;	sed si sunt plures, super duobus aetate senioribus, — —	<i>vel</i> si idem senioribus; — —	<i>vel</i> , si sunt plures, super duobus aetate senioribus;
...si vero in tertio scrutinio ...s suffragiorum evadit,	— quod si paritas maneat	post tertium scrutinium si paritas maneat,	post tertium scrutidium si paritas maneat.
...tus habetur,	ille electus habeatur	ille electus habeatur qui	<i>ille electus habeatur qui</i>
...tior est aetate »	qui senior est aetate »	qui senior <i>sit</i> aetate »	<i>senior sit aetate.</i>

Dado por Schmits, art. cit., 58-59; propuesta de mejorar el c. 95/1 (c. 76 Schema Pop. Dei).

Dado por Schmitz, art. cit., 62-63.

Comisión Pont., *Codex Iuris Canonici iuxta animadversiones... recognitum* (Libr. Editrice Vaticana, 1980); también lo da Schmitz, art. cit., 63.